MUSICAL DE “ORQUESTRA 2”, EM VIRTUDE DA
REALIZAÇÃO DO EVENTO “ZÉ PEREIRA” E “CARNAVAL
2026”, ENTRE OS DIAS 16/01 E 17/02, TOTALIZANDO 12
(DOZE) APRESENTAÇÕES ”. Contratada: 58.597.323 LEONARDO
LUIZ NAVAIS - CNPJ: 58.597.323/0001-94; Valor Total de
R$45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais) .Período de 03
(três) meses.
Piranga/MG, 14/01/2026.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.